PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ 

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATOS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ 

EXTRATO DE CONTRATO 

ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº 9.2025-00042; CONTRATO 

Nº: 20259584 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO, VALOR TOTAL: R$ - 303.571,05 (Trezentos e Três 

Mil e Quinhentos e Setenta e Um Reais e Cinco Centavos); 

CONTRATADO: TORETTO MAQUINAS E FERRAMENTAS 

AGRICOLAS LTDA; OBJETO: aquisição de equipamentos e 

ferramentas a serem utilizados na manutenção de prédios e 

logradouros públicos e nos serviços de jardinagem e conservação de

[...]

áreas verdes do município para atender a demanda do Fundo 

Municipal de Educação; VIGÊNCIA:29/09/2025 à 29/09/2026. 

ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº 9.2025-00042; CONTRATO 

Nº: 20259585 CONTRATANTE: FUNDO DE DESENV. DA 

EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB, VALOR TOTAL: R$ - 

143.054,30 (Cento e Quarenta e Três Mil Cinquenta e Quatro Reais e 

Trinta Centavos); CONTRATADO: TORETTO MAQUINAS E 

FERRAMENTAS AGRICOLAS LTDA; OBJETO: aquisição de 

equipamentos e ferramentas a serem utilizados na manutenção de 

prédios e logradouros públicos e nos serviços de jardinagem e 

conservação de áreas verdes do município para atender a demanda do 

Fundo de Desenv. da Educação Básica - Fundeb; 

VIGÊNCIA:29/09/2025 à 29/09/2026. 

ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº 9.2025-00042; CONTRATO 

Nº: 20259586 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

URUARÁ, VALOR TOTAL: R$ - 764.578,37 (Setecentos e Sessenta 

e Quatro Mil e Quinhentos e Setenta e Oito Reais e Trinta e Sete 

Centavos); CONTRATADO: TORETTO MAQUINAS E 

FERRAMENTAS AGRICOLAS LTDA; OBJETO: aquisição de 

equipamentos e ferramentas a serem utilizados na manutenção de 

prédios e logradouros públicos e nos serviços de jardinagem e 

conservação de áreas verdes do município para atender a demanda da